- 1

-

Faculdade de Farmácia - Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas
Centro de Pesquisas Farmacêuticas

Campus Universitário - Juiz de Fora- Minas Gerais

CEP 36036-900 Telefone (32) 2102 - 3893 Ramal 217

E-mail: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.edu.br

EDITAL Nº 004/2021-PPGCF / MAI

Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

MESTRADO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

(Mestrado Acadêmico para Inovação)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR FINAL

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do Edital nº 004/2021-PPGCF/MAI de 17 de agosto de 2021 TORNA PÚBLICO:

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.edu.br

- 2

-

I. RESULTADO PRELIMINAR FINAL:

NOME DO CANDIDATO ETAPA 01 ETAPA 02
PONTUAÇÃO

FINAL GERAL
CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Jorge Luiz Pereira 36,5400 29,6250 66,17 Desclassificado Desclassificado

Mariana Braga de Oliveira 48,2400 39,8750 88,12 1º 1º

Patrícia Bezerra Martins 30,1900 45,3750 75,57 2º 2º

Valesca Pinto 38,4700 31,0000 69,47 Desclassificado Desclassificado

Juiz de Fora, 24 de setembro de 2021

PROFA. DRA. FERNANDA MARIA PINTO VILELA

Presidente da comissão de seleção do processo seletivo